
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Ramsi                   28. veebruar 2023 nr  

 

 

MTÜ-le Mulgi Elamuskeskus 

toetuse eraldamine (EELNÕU) 

 

 

MTÜ Mulgi Elamuskeskus (registrikood 80108482) juhatuse liige Sille Roomets esitas 

20.12.2022 Viljandi Vallavalitsusele taotluse (reg 21.12.2022 nr 2-8/4410), milles palub Viljandi 

vallal Mulgi Elamuskeskusele eraldada Sooglemäe talukompleksi väljaehitamise kallinemise 

katteks 30 000 eurot. 

 

Ehitustööd Sooglemäel algasid 2019. aastal ning olid planeeritud lepingulises mahus lõpetada 

2022. aasta lõpul. Tingituna Ukraina sõjast tulenevast materjalide hüppelisest hinnatõusust ja 

kvalifitseeritud ehitustööliste defitsiidist ning vahepealsest koroonaepideemiast on lepinguliste 

tööde maksumus kallinenud. Projekti käigus on ilmnenud ka vajadus tellida vähesel määral 

muudatus- ja lisatöid, mis on vajalikud kompleksi terviklikuks valmimiseks ning tulevaste 

etappide efektiivsemaks ellu viimiseks. 

 

Viljandi vald on eelnevalt osalenud Mulgi Elamuskeskuse loomisel 128 490 euroga (Tarvastu 

Vallavolikogu 28.12.2016 otsus nr 60 “Osalemine Mulgi Elamuskeskuse loomisel ja 

kaasfinantseerimise garanteerimine“ summas 47 490 eurot, Viljandi Vallavolikogu 25.01.2017 

otsus nr 369 „Osalemine Mulgi Elamuskeskuse loomisel ja kaasfinantseerimine“ summas 15 000 

eurot, Viljandi Vallavolikogu 26.02.2020 otsus nr 1-3/237 „Projekti „Mulgi Elamuskeskuse 

rajamine“ omafinantseeringu garanteerimine“ ja Viljandi Vallavolikogu 26.08.2020 otsus               

nr 1-3/294 „Viljandi Vallavolikogu 26.02.2020 otsus nr 1-3/237 „Projekti „Mulgi Elamuskeskuse 

rajamine“ omafinantseeringu garanteerimine“ muutmine“ summas 66 000 eurot). 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalistuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 

28 lõike 3, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Viljandi vald eraldab MTÜ-le Mulgi Elamuskeskus Sooglemäe talukompleksi 

väljaehitamise kulude kallinemise katteks toetust 30 000,00 (kolmkümmend tuhat) eurot. 

 

2. Vallavanemal või tema asendajal sõlmida MTÜ-ga Mulgi Elamuskeskus (edaspidi MTÜ) 

sihtotstarbelise toetuse maksmise leping (edaspidi leping), alljärgnevatel tingimustel: 

2.1. MTÜ esitab kirjaliku aruande toetuse kasutamise kohta hiljemalt 31.10.2023; 

2.2. Viljandi Vallavalitsusel on õigus Leping üles öelda, lõpetada toetuse väljamaksmine, nõuda 

toetuse osalist või täielikku tagastamist, kui toetust on kasutatud mitte- eesmärgipäraselt 

ja/või MTÜ ei ole täitnud lepingust tulenevaid kohustusi korrektselt. 

 

3. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule aadressil 

Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 

Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 



 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

Koostaja: finantsosakonna juht Tiina Jaksi 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälte enamus 


